

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SIWZ 2**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego i SIWZ, którego przedmiotem jest „Wykonanie systemu parkingowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na parkingach komercyjnych”.*

- I. Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. informuje, że wpłynęła prośba od Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ.  
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ :

**Pytanie 1**

Zamawiający przewiduje 90 dniowy test urządzeń przed podpisaniem protokołu końcowego odbioru prac, czy usterki mniej istotne nie wpływające na szczelność parkingu oraz przepływy finansowe są podstawą do przerwania procedury testów i wznowienie jej od początku?

**Odpowiedź**

*Test będzie biegł od nowa po wystąpieniu awarii lub usterek wynikających z wad zainstalowanego systemu (lub/i jego elementów składowych) lub błędów montażowych. Awarie i usterki wynikłe z winy użytkowników lub/i niewłaściwej obsługi nie stanowią podstawy do przerwania fazy testów systemu.*

**Pytanie 2**

Jakie usterki podczas 90 dniowej procedury testów mogą wpłynąć na przerwanie oraz wznowienie jej od początku, prosimy o podanie listy usterek?

**Odpowiedź**

*Przerwanie i wznowienie od początku procedury testów nastąpi po wystąpieniu awarii lub usterek wynikających z wad zainstalowanego systemu (lub/i jego elementów składowych) lub błędów montażowych.*

*Awaryje / usterki wynikłe z winy użytkowników lub/ i niewłaściwej obsługi nie stanowią podstawy do przerwania fazy testów systemu.*

*W przypadku awarii / usterek, które wystąpią w trakcie trwania innej awarii spowodowanej niewłaściwą obsługą systemu przez użytkownika / pasażera następuje przerwanie fazy testów systemu i jej bieg rozpoczyna się od nowa od następnego dnia po dniu usunięcia awarii.*



**Pytanie 3**

Czy ze względu na bardzo krótki czas reakcji oraz naprawy serwisowej systemu zamawiający zapewni możliwość nieodpłatnego składowania magazyn części zamiennych systemu parkingowego na terenie obiektu?

**Odpowiedź**

*Wykonawca zobowiązany jest do magazynowania części zamiennych systemu we własnym zakresie i na własny koszt.*

**Pytanie 4**

Zamawiający w punkcie 2.2.5 opisującym oprogramowanie serwera pisze że system musi mieć aplikacje ze wszystkimi statystykami systemu, prosimy o szczegółowe doprecyzowanie jakich statystyk wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź**

*Zamawiający wymaga między innymi statystyk dot. ruchu pojazdów na parkingach, zajętości parkingów, finansowych, dot. występujących zdarzeń, dot. struktur sprzedaży biletów, czasów postoju, dotyczących systemu LPR. Przy czym Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozszerzenia portfela statystyk o dodatkowe elementy.*

**Pytanie 5**

Czy jest ograniczenia czasowe testowania systemu w przypadku wystąpienia kilku usterek następujących po sobie?

**Odpowiedź**

*Procedura testowania będzie przerywana każdorazowo w przypadku zakłócenia ciągłej, bezawaryjnej pracy systemu, bez względu na ilość i rodzaj wady/usterki z wyłączeniem wynikłych z winy użytkowników lub/i niewłaściwej obsługi systemu przez użytkownika / pasażera , a wznowienie pracy nastąpi każdorazowo po jej naprawie, przy czym musi być również spełniony warunek opisany w Rozdziale III pkt 1 ppkt 1.3. . W przypadku braku pozytywnego zakończenia fazy testów w terminie 90 dni od daty przekazania systemu parkingowego Zamawiającemu protokołem odbioru technicznego, za każdy dzień opóźnienia Zamawiający naliczy kary za każdy dzień opóźnienia  
Za każdy dzień opóźnienia, w przypadku braku pozytywnego zakończenia fazy testów w terminie 90 dni od daty przekazania systemu parkingowego Zamawiającemu protokołem odbioru technicznego, Zamawiający naliczy Wykonawcy kary za każdy dzień opóźnienia zgodnie z postanowieniami § 13 ust 2 pkt 3) załącznika nr 8 do SIWZ „wzór umowy”.*

**Pytanie 6**

Jaką ilość bezpłatnych wjazdów przewiduje Zamawiający? (Pkt. 1.9. str. 21)

**Odpowiedź**

*Zamawiający będzie definiował ilość bezpłatnych wjazdów zależnie od potrzeb własnych. System musi umożliwiać Zamawiającemu definiowanie dowolnej, wybranej przez Zamawiającego, liczby bezpłatnych wjazdów.*

**Pytanie 7**

Na jakim urządzeniu ma się odbywać zdalna walidacja biletów w czasie rzeczywistym?  
(punkt 2.5.11.)

**Odpowiedź**

*Walidacja biletów w czasie rzeczywistym musi się odbywać wg uznania Wykonawcy, za pośrednictwem oprogramowania zarządzającego systemem parkingowym, np. po wpisaniu nr-u rej. lub nr-u biletu.*

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjmowanie płatności w banknotach oraz o nominałach 100zł, 50zł, 20zł, 10zł, 5zł, 2zł 1zł, 50gr 20gr – bez nominału 10gr?

**Odpowiedź**

*Zgodnie z Ad 1.2) ppkt 2.8.1. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 1 do SIWZ), system musi zapewniać: „Przyjmowanie płatności gotówkowej w walucie PLN (banknoty i monety o nominałach 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zł, 2 zł, 5 zł, 10 zł, 20 zł, 50 zł, 100 zł), z możliwością blokowania poszczególnych nominałów”.*

**Pytanie 9**

Jaki rodzaj intercom mów Zamawiający ma na myśli w punkcie 2.8.10– str. 25?

**Odpowiedź**

*Zamawiający posiada system interkomowy Commend GE 800.*

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji dla równoważnej lub bardziej złożonych konfiguracji, równego lub większego obciążenia (rotacji dziennej) i równych lub większych kwot przy mniejszej ilości miejsc parkingowych ?

**Odpowiedź**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy SIWZ rodz. IV ust. 1. pkt 1.2.*

**Pytanie 11**

Co Zamawiający rozumie przez fakturowanie. Jakie funkcje fakturowania są niezbędne do spełnienia warunku?

**Odpowiedź**

*W Ad 1.2) pkt 2.6.5.3 załącznika nr 1 "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga zapewnienia funkcji wystawiania faktur VAT.*

**Pytanie 12**

Czy płatność kartą przy wyjeździe będzie realizowana tylko przez płatności zbliżeniowe bez konieczności wpisywania kodu pin, czy jest konieczność montowania kompletnego urządzenia do obsługi kart płatniczych w terminalu wyjazdowym ?

**Odpowiedź**

*Zamawiający potwierdza, płatność w terminalu wyjazdowym będzie realizowana wyłącznie za pośrednictwem płatności zbliżeniowych bez konieczności wpisywania kodu PIN. Zamawiający dopuszcza montaż kompletnego urządzenia.*

### Pytanie 13

Czy przerwanie ciągłej, bezawaryjnej pracy systemu z winy błędnej obsługi użytkownika czy też uszkodzonych monet, banknotów, nośników, biletów też będzie odbierana jako awaria systemu ?

### Odpowiedź

W fazie testów systemu ,przerwanie i wznowienie od początku procedury testów nastąpi po wystąpieniu awarii lub usterek wynikających z wad zainstalowanego systemu (lub/i jego elementów składowych) lub błędów montażowych. Awarie i usterki wynikłe z winy użytkowników lub/ i niewłaściwej obsługi nie stanowią podstawy do przerywania fazy testów systemu.

### Pytanie 14

Czy w przypadku awarii systemu spowodowanej zanikiem zasilania (gdy UPS nie spełni swojego zadania) lub zanikiem transmisji danych, czy będzie to odbierane jako awaria systemu parkingowego

### Odpowiedź

*Awaria systemu parkingowego wynika z niewłaściwego działania UPS udostępnionego przez Zamawiającego nie będzie podstawą do przerywania fazy testów.*

### Pytanie 15

Na jakie dokładnie urządzenia zamawiający wymaga rozszerzenia gwarancji do 36 miesięcy określone zapisem i szeroko rozumianym pojęciem "Urządzenia Aktywne". Czy przyjęcie definicji: "urządzenia aktywne w niniejszym postępowaniu określa się sprzęt IT z segmentu sieci komputerowych, w tym przypadku konkretnie: przełączniki" jest wyczerpujące?

Ogłoszenie ust 3 pkt 2)

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi na okres **co najmniej 24 m-cy** na wykonany przedmiot zamówienia, na dostarczone urządzenia oraz prace montażowe, z wyłączeniem serwera i urządzeń aktywnych, na które Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi na okres **min. 36 miesięcy**, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy. Przez serwisowanie Zamawiający rozumie wykonywanie napraw gwarancyjnych oraz prowadzenie konserwacji i przeglądów okresowych systemu parkingowego w czasie obowiązywania gwarancji zgodnie z wymaganiami wskazanymi w **Załączniku nr 1** do Siwz i **Załączniku nr 8** do Siwz.

**Praktycznie: 42 miesiące**

Ogłoszenie ust 4 pkt 2)

Świadczenie serwisu gwarancyjnego **przez okres 24 miesięcy systemu parkingowego** z wyłączeniem serwera i urządzeń aktywnych, dla których serwis gwarancyjny będzie świadczony przez okres **36 miesięcy** licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego.

Rozdział I SIWZ ust 3

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi na okres **co najmniej 24 m-cy** na wykonany przedmiot zamówienia, na dostarczone urządzenia oraz prace montażowe, z wyłączeniem serwera i urządzeń aktywnych, na które Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi na okres **min. 36 m-cy**, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy. Przez serwisowanie Zamawiający rozumie wykonywanie napraw gwarancyjnych oraz prowadzenie konserwacji i przeglądów okresowych systemu parkingowego w czasie obowiązywania gwarancji zgodnie z wymaganiami wskazanymi w **Załączniku nr 1** do Siwz i **Załączniku nr 8** do Siwz.

Rozdział III ust 2.

Świadczenia serwisu gwarancyjnego **przez okres 24 miesięcy systemu parkingowego** z wyłączeniem serwera i urządzeń aktywnych, dla których serwis gwarancyjny będzie świadczony przez okres **36 m-cy**, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego.

Załącznik 1 do SIWZ, Ad 1.9) ust 2.7.

Dostarczone urządzenia systemu oraz wykonane prace montażowe muszą zostać objęte **24-ro miesięcznym** serwisem gwarancyjnym z wyłączeniem serwera i urządzeń aktywnych na które Zamawiający wymaga świadczenia serwisu gwarancyjnego przez okres **36 m-cy**, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego „bez zastrzeżeń”.

Załącznik 3 do SIWZ ust 3

Oświadczamy, iż udzielamy **24 miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi** na system parkingowy oraz **36 miesięcy** na serwer i urządzenia aktywne wchodzące w skład systemu parkingowego, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego „bez zastrzeżeń”.

Bez precyzyjnej definicji - moim zdaniem tym terminem można określić znacznie więcej urządzeń, np. zamawiający może zakwalifikować do "urządzeń aktywnych" Workstation, monitory, drukarki, kasy manualne, kasy automatyczne, kolumny (bileterka), bariery (szlaban), kamery LPR, interkom .

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i Ogłoszenia w zakresie wymaganego okresu gwarancji. Po modyfikacji, Zamawiający wymaga: udzielenia 36-cio miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi na cały przedmiot zamówienia, liczonej od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego z adnotacją „bez zastrzeżeń”.*

*Z uwagi na powyższą modyfikację zmianie ulegają wszystkie zapisy w tym zakresie w SIWZ i Ogłoszeniu..*

#### **Pytanie 16**

Czy zamawiający w opisie terminu zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy w punkcie 6.2 „50% wartości zostanie zwrócona w terminie nie późniejszym jak w 15 dniu po upływie gwarancji i rękojmi za wady” ma na uwadze okres 24 miesięcy gwarancji + 15 dni, czy okres rozszerzający gwarancje na wybrane podzespoły systemu 36 miesięcy gwarancji + 15 dni?

Rozdział XX ust 6

6. Zamawiający dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy - zgodnie z zapisami § 9 wzoru umowy - w następujący sposób:

6.1. 50% wartości zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy,

6.2. 50% wartości zostanie zwrócona w terminie nie późniejszym niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji i rękojmi za wady.

#### **Odpowiedź**

*W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 15 przez zapis pkt 6.2 w Rozdziale XX , Zamawiający rozumie, iż część zabezpieczenia wskazana w pkt. 6.2. zostanie zwrócona w terminie nie późniejszym niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji i rękojmi za wady 36-cio miesięczny.*

*Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie proporcji wnoszonego zabezpieczenia, w związku z czym nowa treść Rozdziału XX ust 6, otrzymuje następujące brzmienie:*

*„6.Zamawiający dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy - zgodnie z zapisami § 9 wzoru umowy - w następujący sposób:*





6.1. 70% wartości zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy,

6.2. 30% wartości zostanie zwrócona w terminie nie późniejszym niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji i rękojmi za wady."

Oraz

Nowa treść i § 9 ust 3. załącznika nr 8 do SIWZ - wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie :

„3.Zwolnienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy nastąpi:

- 1) 70 % wartości zabezpieczenia zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń,
- 2) 30 % wartości zabezpieczenia zostanie zwrócona Wykonawcy nie później niż w 15 dniu po upływie terminu okresu gwarancji i rękojmi za wady."

#### **Pytanie 17**

rozdział I, B, 3 (wyjazd), Rozdział II, B, 3 (wyjazd): Czy dla bileterek wyjazdowych zamawiający dopuszcza zastosowanie metody płatności kartą wyłącznie obsługi mikropłatności (do 50 zł) – technologia contactless payment (PeyPal, PeyWave itp.), czy wymaga zastosowania technologii umożliwiającej obsługę wszystkich transakcji (zastosowanie pinpada i czytnika kart EMV)?

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze pytanie w odpowiedzi na pytanie 12.*

#### **Pytanie 18**

System ma obsługiwać istniejące karty abonamentowe w standardzie MIFARE. Prośba o sprecyzowanie: Czy zamawiający dopuszcza, aby dla wymienionego systemu kart obsługa przez system była zapewniona wyłącznie w kolumnach (bileterkach), czy wymaga, aby karty były również obsługiwane przez kasy manualne / automatyczne.

Załącznik 1 do SIWZ Ad 1.2) pkt 1.2.

System ma obsługiwać istniejące zbliżeniowe karty abonamentowe w standardzie MIFARE posiadane przez Zamawiającego i bilety jednorazowe z kodem kreskowym, które mają posiadać możliwość odczytu czytnikami umieszczonymi w terminalach wyjazdowym (karty i bilety) i wjazdowym (karty).

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający wymaga obsługi kart abonamentowych w standardzie Mifare w kolumnach wjazdowych i wyjazdowych.*

#### **Pytanie 19**

System ma uniemożliwiać powtórny wjazd lub wyjazd z wykorzystaniem tej samej karty abonamentowej (mowa o zabezpieczeniu AntyPassBack). Czy zamawiający w związku z pojawieniem się takiego wpisu wymaga, aby wykonawca dostarczył dodatkowy zestaw urządzeń wyjazdowych (czego nie ma w SIWZ) dla parkingu określonego terminem "wjazd pod terminal", czy w związku z brakiem obsługi wyjazdu na tym parkingu zamawiający zwalnia wykonawcę z obowiązku zapewnienia właściwego działania systemu APB dla parkingu "WjazdPodTerminal"?

Załącznik 1 do SIWZ Ad 1.2) pkt 1.5.

System ma uniemożliwiać powtórny wjazd lub wyjazd z wykorzystaniem tej samej karty abonamentowej (bez zarejestrowanego wcześniej odpowiednio wyjazdu lub wjazdu na parking) lub biletu jednorazowego.

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający nie wymaga działania systemu o którym mowa w pytaniu w odniesieniu do wjazdu pod terminal. Na pozostałych parkingach funkcjonalność ta musi być zachowana.*

**Pytanie 20**

Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały możliwość dla użytkownika parkingu zmiany języka za pośrednictwem "przycisku". Czy zamawiający dopuszcza, aby dla urządzeń wjazdowych/wyjazdowych (bileterek) wyświetlane komunikaty były na zmianę w dwóch językach bez potrzeby ręcznego przełączania języka, co jest wygodniejsze dla kierowców?

2.4. Komunikaty, informacje i napisy generowane przez urządzenia wchodzące w skład systemu (zarówno dla klientów jak i obsługi technicznej) muszą być wyświetlane w języku polskim, a w przypadku obu terminali (wjazdowego i wyjazdowego) i kas automatycznych musi istnieć możliwość przełączenia (przyciskiem na obudowie urządzenia) na wyświetlanie komunikatów w jęz. angielskim.

**Odpowiedź**

*Zamawiający dopuszcza wyświetlanie komunikatu naprzemiennie.*

**Pytanie 21**

Zamawiający wymaga, aby w ramach postępowania przetargowego dostarczyć jeden przełącznik o wskazanych parametrach w załączniku nr 1 z przeznaczeniem instalacji w okolicach: WjazdPA-1. Jednocześnie wskazuje, że w miejscu instalacji kasy nr. 5 posiada 7 wolnych interfejsów ethernet. Z obliczeń wynika, że zajętość portów przez system parkingowy w lokalizacji kasy nr. 5 kształtuje się na poziomie 16 interfejsów ethernet. Wynika to z tego, że każdy przejazd posiada 4/5 wewnętrznych urządzeń IP, oraz kasa automatyczna posiada 3 urządzenia IP. Pytanie: czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie wewnętrznych (może dopisać: markowych □, tzn. nie są to przełączniki SKIDATA, a w głowie mi siedzi użycie mikrotika, ale może to zasugerować, że jest to integralna część SKIDATA, np. SmartCPU bileterki wyjazdowej) przełączników zainstalowanych w kolumnach (bileterkach), do których zazwyczaj podłączane są urządzenia obsługujące dany tor jazdy (up-link, bileterka, kamera IP, Interkom, Czytnik kart zbliżeniowych KD, czytnik kart płatniczych - płatność na wyjeździe), czy wymaga zwiększenia ilości dostawy wskazanych w specyfikacji siwz przełączników do 3 szt. - ten sam problem dotyczy parkingu PA-3. Proponowane rozwiązanie doprowadzi do redukcji zajętości portów w przełączniku kasy nr 5 z 16 do 6 interfejsów Ethernet, a w przypadku kasy nr 2 przy parkingu PA-3 z 12 do 6 interfejsów Ethernet.

**Odpowiedź**

*Zamawiający dopuszcza zastosowanie wewnętrznego przełącznika, pod warunkiem spełnienia warunków, jak w tabeli w punkcie Ad 1.4) pkt. 4.2.*

**Pytanie 22**

Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczył 2 terminale płatnicze zainstalowane przy dwóch wyjazdach: jednym z parkingu PA-1, drugi z parkingu PA-3. Zamawiający wymaga dostarczenia jednocześnie 4 kas automatycznych, których specyfikacja nie wymaga dostarczenia terminali płatniczych. Czy zamawiający podtrzymuje specyfikację, która wskazuje na brak możliwości płatności kartą płatniczą / kredytową w kasach automatycznych?

**Odpowiedź**

*W pkt 2.8.5. załącznika 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga możliwości wnoszenia opłat kartami płatniczymi.*

**Pytanie 23****Warunki udziału pkt 1 ppkt. a**

*Czy Zamawiający dopuszcza, aby oferent będący spółką „córka”, której 100 % udziałów należy do Grupy (spółki „matki”) zlokalizowanej poza granicami Polski, posłużył się potencjałem (wiedzą i doświadczeniem) tejże Grupy oraz innych zagranicznych spółek (należących, tak jak oferent w 100% do tej samej Grupy) ?*

**Odpowiedź**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.*

#### Pytanie 24

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert z uwagi na potrzebę uwzględnienia w ofercie wyjaśnień i zmian jakie Zamawiający udzieli na zadane pytania.

#### Odpowiedź

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. informuje, iż z uwagi na udzielone wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ i Ogłoszenia **dokonyje zmiany terminu składania i otwarcia ofert**, w sposób następujący :

Oferty należy składać do dnia 15 LUTY ..... 2017 roku do **godz. 12.00**. Miejsce i sposób składania ofert pozostają bez zmian.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 15 LUTY ..... 2017 roku o **godz. 12.15**. Miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian.

- II. Jednocześnie Zamawiający zamieszcza, na stronie internetowej, w wersji edytowalnej, zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ - „Formularz ofertowy”, uwzględniający niniejsze modyfikacje.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i Ogłoszenia. Pozostałe zapisy SIWZ i Ogłoszenia nie ulegają zmianom.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-mail: [e.dudek@modlinairport.pl](mailto:e.dudek@modlinairport.pl),

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Marcin Danił

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Piotr ...



### FORMULARZ OFERTOWY

Składając ofertę w imieniu (w przypadku podmiotów występujących wspólnie wymienić wszystkich wykonawców składających ofertę)

Nazwa Wykonawcy.....  
z siedzibą .....

Tel. ...., faks: .....

NIP....., REGON.....

e-mail: .....

dla Zamawiającego, którym jest Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie systemu parkingowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na parkingach komercyjnych**, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale I SIWZ oraz w **załącznikach nr 1 i 2** do SIWZ:

**w wysokości brutto** ..... zł  
(słownie złotych: .....)  
kwota podatku VAT ..... zł  
(słownie złotych: .....)  
**w wysokości netto** ..... zł  
(słownie złotych: .....),

W cenę wliczyliśmy wszystkie niezbędne koszty związane z realizacją zamówienia, o których mowa w SIWZ.

1. Przedmiot zamówienia zostanie przez nas zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie wskazanym w Rozdziale III SIWZ.
2. Oświadczamy, iż zapoznaliśmy się z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, oraz otrzymaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty.
3. Oświadczamy, iż udzielamy **36-cio miesięcznej** gwarancji jakości i rękojmi na cały przedmiot zamówienia, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego z adnotacją „bez zastrzeżeń”.
4. Zapewnimy dostępność części zamiennych lub ich kompatybilnych zamienników wykonanego systemu parkingowego, w okresie 5 lat po zakończeniu gwarancji.
5. Akceptujemy wskazany w SIWZ czas związania ofertą – **45 dni**. Termin ten rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
6. Akceptujemy treść wzoru umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do jej podpisania w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.

7. Informujemy, że niżej wymienione części zamówienia zamierzamy wykonać przy pomocy podwykonawców:

.....

*(wpisać zakres prac lub „nie dotyczy”)*

8. W przypadku zwrotu wadium prosimy o jego zwrot na nr rachunku:

..... w banku .....

*(dotyczy wadium wniesionego w pieniądzu)*

9. Ofertę składamy na ..... ponumerowanych stronach w sposób ciągły, wraz z załącznikami które stanowią:

1) .....

2) .....

....., dn. ....

*miejsowość,*

*data*

.....  
*podpis i pieczęćka imienna uprawnionego(-ch)*

*przedstawiciela(-i) Wykonawcy*